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 Поени 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно научно 
и стручно списание како главен носител и 
најмногу уште само еден автор, кој го определува 
главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

 
Mladenoski, Ranko and Belcev, Tole (2015) Ликот на Александар III Македонски во 
македонскиот расказ од 20 век. Современост, 64 (3). pp. 79-82. ISSN 0038-5972 

Mladenoski, Ranko and Belcev, Tole (2015) Театарскиот роман на Булгаков на македонски 
јазик. Современост, 64 (3). pp. 131-133. ISSN 0038-5972  

Mladenoski, Ranko and Belcev, Tole (2015) Македонски поеми и епови за најславниот 
македонски крал. Годишен зборник на Филолошки факултет ‒ Штип, 6. pp. 119-129. ISSN 1857-
7059 
 
Stefanovska, Dance and Belcev, Tole (2015) Нараторите во „Ќерката на Математичарот“ 
од Венко Андоновски. Годишен зборник на Филолошки факултет ‒ Штип, 6 (1). pp. 175-183. 
ISSN 1857-7059 

Taseva, Packa and Belcev, Tole (2015) Естетската функција на симболот во „Бели мугри“ 
од Рацин. Годишен зборник на Филолошки факултет ‒ Штип, 6 (1). pp. 131-140. ISSN 1857-
7059  

Spaskova, Sanja and Belcev, Tole (2015) Нараторите и фокализаторите во романот 
„Смртта на дијакот“ од Драги Михајловски. Годишен зборник на Филолошки факултет ‒ 
Штип, 6 (1). pp. 151-159. ISSN 1857-7059 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

 

Taskov, Nako and Belcev, Tole and Mitreva, Elizabeta (2015) Современ лексикон за 

менаџери и економисти во бизнис логистика. Универзитет „Гоце Делчев”, Штип, 
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Македонија. ISBN 978-608-244-237-2 

Kordanovski, Mihail and Belcev, Tole (2015) Астрономски календар. БороГрафика, 

Скопје. ISBN 978-608-4539-06-3 
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  Вкупно поени 21 
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